
Stavba:

ZMĚNOVÝ LIST

Všechny části

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě

Olomoucká 305/88, 746 01 Opava

Zhotovitel: PROFI KLIMA solution s.r.o.

Nademlejnská 1069/24, Praha, 198 00

ZL zpracoval za zhotovitele :                        Datum :   11.06.2019

Popis změny: 

Předpoklad dopadu do ceny : 194 540,14 Kč

235 393,57 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

Za Zhotovitele : PROFI KLIMA solution s.r.o.Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě

Martin Bátrla Ing. Adam Jaškovský 

zamítnuto                    schváleno zamítnuto                    schváleno

Datum : Datum : 

Podpis, razítko : Podpis, razítko : 

Za Autorský Dozor: Ing. Martin Kavan Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě

Ing. Martin Kavan René Matýsek

autorský dozor stavební technik TO PNO

zamítnuto                    schváleno zamítnuto                    schváleno

Datum : Datum : 

Podpis, razítko : Podpis, razítko : 

"PN v Opavě - úprava vzduchotechniky kuchyně"

ZL - 01

Dotčená část díla:

Předmět změny: Částečná revize projektu

Martin Bátrla

Aktualizace výkazu výměr dle skutečnosti.

Zdůvodnění:

Jedná se o úpravy/ změny projektu (např. doplnění digestoří v hlavní kuchyni, zrušení digestoře nad stávající 

fritézou), jiné řešení protihlukové stěny, výměna dalších částí elektro roštů/ žlabů v kuchyni, realizace SDK stropu v 

kuchyni (řeší jiná firma) a s tím spojené změny ve vzduchotechnice atd.

náměstek pro hospodářsko– technickou správu    

         vč. 21% DPH

Řešení: 

Řešení spočívá v méněpracích a vícepracích specifikovaných dále.

zvýšení: bez DPH

Strana 1 z 16



Název zakázky: PN v Opavě - úprava vzduchotechniky kuchyně

Místo stavby:   Opava

VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

ČÍSLO NÁZEV MĚR. MNOŽ. CELKEM

POZ. POLOŽKY JEDN. (-)méněpráce 

(+)vícepráce

za jedn. 

dodávka

dodávka celkem za jedn. montáž montáž celkem (-)méněpráce 

(+)vícepráce

194 540,14

BOD 1 - VZDUCHOTECHNIKA

MÉNĚPRÁCE

4.2.4 Kuchyňská odsávací nerezová digestoř, nástěnné jednořadé provedení, vč. osvětlení, 

4ks tukových filtrů a zásuvné vaničky pro sběr tuků, Vo=2400m3/h, připojovací hrdlo 

shora 2x Ø280, rozměr: 3250x1200x465[mm] (ŠxHxV)

ks -1,00 33 543,00 -33 543,00 3 354,00 -3 354,00 -36 897,00

4.5.1 Škrtící klapka Ø355, ruční ovládání ks -1,00 906,00 -906,00 91,00 -91,00 -997,00

4.8 Čtyřhranné potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti B

do obvodu 1500 mm vč. 25% tvarovek m2 -1,00 396,00 -396,00 139,00 -139,00 -535,00

4.9 Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti B, navíc tmelené spoje

do Ø280 vč. 60% tvarovek m -2,80 369,00 -1 033,20 129,00 -361,20 -1 394,40

do Ø355 vč. 10% tvarovek m -3,10 462,00 -1 432,20 162,00 -502,20 -1 934,40
4.11.2 Tepelná izolace potrubí, mirelon tl.20mm vč. AL folie, kotvení lepením + navařovací trny m2 -2,80 165,00 -462,00 66,00 -184,80 -646,80

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě

Zhotovitel:  PROFI KLIMA solution s.r.o.

DODÁVKA MONTÁŽ

Stránka 2 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky: PN v Opavě - úprava vzduchotechniky kuchyně

Místo stavby:   Opava

VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

ČÍSLO NÁZEV MĚR. MNOŽ. CELKEM

POZ. POLOŽKY JEDN. (-)méněpráce 

(+)vícepráce

za jedn. 

dodávka

dodávka celkem za jedn. montáž montáž celkem (-)méněpráce 

(+)vícepráce

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě

Zhotovitel:  PROFI KLIMA solution s.r.o.

DODÁVKA MONTÁŽ

MÉNĚPRÁCE

1.6.3 Odvodní vyústka jednořadá s regulací na kruhové potrubí, velikost 1225x75mm, 

Vo=650m3/h, provedení hliník

ks -4,00 1 385,00 -5 540,00 139,00 -556,00 -6 096,00

1.7 Čtyřhranné potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti B

do obvodu 1500 mm vč. 35% tvarovek m2 -9,00 396,00 -3 564,00 139,00 -1 251,00 -4 815,00

1.8 Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti B, navíc tmelené spoje

do Ø250 vč. 20% tvarovek m -3,60 323,00 -1 162,80 113,00 -406,80 -1 569,60

do Ø315 vč. 30% tvarovek m -4,00 392,00 -1 568,00 137,00 -548,00 -2 116,00

do Ø355 vč. 20% tvarovek m -8,00 462,00 -3 696,00 162,00 -1 296,00 -4 992,00
1.10.1 Tepelná izolace potrubí, mirelon tl.20mm vč. AL folie, kotvení lepením + navařovací trny m2 -1,50 158,00 -237,00 63,00 -94,50 -331,50

1.10.2 Tepelná izolace potrubí, minerální vlna tl.60mm, vč, oplechování pozink. plechem m2 -7,00 626,00 -4 382,00 188,00 -1 316,00 -5 698,00

Stránka 3 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky: PN v Opavě - úprava vzduchotechniky kuchyně

Místo stavby:   Opava

VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

ČÍSLO NÁZEV MĚR. MNOŽ. CELKEM

POZ. POLOŽKY JEDN. (-)méněpráce 

(+)vícepráce

za jedn. 

dodávka

dodávka celkem za jedn. montáž montáž celkem (-)méněpráce 

(+)vícepráce

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě

Zhotovitel:  PROFI KLIMA solution s.r.o.

DODÁVKA MONTÁŽ

VÍCEPRÁCE

Kuchyňská odsávací nerezová digestoř, středové dvouřadé provedení, vč. osvětlení, 

2ks tukových filtrů a zásuvné vaničky pro sběr tuků, Vo=1200m3/h, připojovací hrdlo 

shora 1x Ø250, rozměr: 2250x1800x465[mm] (ŠxHxV)

ks 2,00 45 447,00 90 894,00 4 545,00 9 090,00 99 984,00

Čtyřhranné potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti B m2 0,80 396,00 316,80 139,00 111,20 428,00

Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti B, navíc tmelené spoje

do Ø250 vč. 20% tvarovek m 4,20 323,00 1 356,60 113,00 474,60 1 831,20

do Ø355 vč. 20% tvarovek m 3,30 462,00 1 524,60 162,00 534,60 2 059,20

Stránka 4 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky: PN v Opavě - úprava vzduchotechniky kuchyně

Místo stavby:   Opava

VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

ČÍSLO NÁZEV MĚR. MNOŽ. CELKEM

POZ. POLOŽKY JEDN. (-)méněpráce 

(+)vícepráce

za jedn. 

dodávka

dodávka celkem za jedn. montáž montáž celkem (-)méněpráce 

(+)vícepráce

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě

Zhotovitel:  PROFI KLIMA solution s.r.o.

DODÁVKA MONTÁŽ

Škrtící klapka Ø250, ruční ovládání ks 2,00 667,00 1 334,00 67,00 134,00 1 468,00

Montážní, závěsový, spojovací a těsnící materiál, vč, závěsné konstrukce pro vynesení 

digestoří a potrubí v hlavní varně

kg 120,00 46,00 5 520,00 23,00 2 760,00 8 280,00

MÉNĚPRÁCE

Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti B, navíc tmelené spoje

do Ø250 vč. 20% tvarovek m -3,90 323,00 -1 259,70 113,00 -440,70 -1 700,40

VÍCEPRÁCE

Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti B, navíc tmelené spoje

do Ø280 vč. 20% tvarovek m 3,20 369,00 1 180,80 129,00 412,80 1 593,60

Stránka 5 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky: PN v Opavě - úprava vzduchotechniky kuchyně

Místo stavby:   Opava

VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

ČÍSLO NÁZEV MĚR. MNOŽ. CELKEM

POZ. POLOŽKY JEDN. (-)méněpráce 

(+)vícepráce

za jedn. 

dodávka

dodávka celkem za jedn. montáž montáž celkem (-)méněpráce 

(+)vícepráce

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě

Zhotovitel:  PROFI KLIMA solution s.r.o.

DODÁVKA MONTÁŽ

do Ø250 vč. 20% tvarovek m 0,80 323,00 258,40 113,00 90,40 348,80

Čtyřhranné potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti B m2 1,70 396,00 673,20 139,00 236,30 909,50

BOD 2 - ZTI (přeložky kanalizace)

MÉNĚPRÁCE

PRELOZKA POTRUBI PVC/PP v 1.PP bm -12,00 184,00 -2 208,00 0,00 -2 208,00

POZN.: přeložky stávajících kanalizací provede objednatel

Stránka 6 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky: PN v Opavě - úprava vzduchotechniky kuchyně

Místo stavby:   Opava

VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

ČÍSLO NÁZEV MĚR. MNOŽ. CELKEM

POZ. POLOŽKY JEDN. (-)méněpráce 

(+)vícepráce

za jedn. 

dodávka

dodávka celkem za jedn. montáž montáž celkem (-)méněpráce 

(+)vícepráce

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě

Zhotovitel:  PROFI KLIMA solution s.r.o.

DODÁVKA MONTÁŽ

BOD 3 - ELEKTRO (demontáže světel)

MÉNĚPRÁCE

8 Demontáže a likvidace stávajících svítidel hod -3,00 45,00 -135,00 462,00 -1 386,00 -1 521,00

POZN.: demontáže stávajících světel a likvidace provede objednatel

16 Demontáž stávajících elektroinstalací hod -6,00 40,00 -240,00 396,00 -2 376,00 -2 616,00

BOD 4 - STAVBA (m.č. 001 - strojovna)

MÉNĚPRÁCE

Spárování spárovací maltou vnitřních pohledových ploch stěn z cihel m2 -131,00 99,00 -12 969,00 -12 969,00

POZN.: v.č.02, m.č.001 … nebude provedeno

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 -131,00 26,00 -3 406,00 -3 406,00

POZN.: v.č.02, m.č.001 … nebude provedeno na stěnách m.č. 001

BOD 5 - STAVBA (střecha u VZT jednotek zař. č. 1 a 2)

Nově bude takto:

Realizaci horní střechy (střecha s krytinou vlnitá lepenka) kompet zajistí objednatel.

Realizaci spodní střechy (střecha s lepenkou) provede zhotovitel - nová krytina lepenka 

včetně okapnice, závětrných lišt.

MÉNĚPRÁCE

Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti m2 -120,00 29,00 -3 480,00 -3 480,00

"v.č.04" 120,0

Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky: PN v Opavě - úprava vzduchotechniky kuchyně

Místo stavby:   Opava

VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

ČÍSLO NÁZEV MĚR. MNOŽ. CELKEM

POZ. POLOŽKY JEDN. (-)méněpráce 

(+)vícepráce

za jedn. 

dodávka

dodávka celkem za jedn. montáž montáž celkem (-)méněpráce 

(+)vícepráce

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě

Zhotovitel:  PROFI KLIMA solution s.r.o.

DODÁVKA MONTÁŽ

Demontáž hřebene nebo nároží vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti m -8,80 22,00 -193,60 -193,60

"v.č.04" 4,40*2

Hřeben vlnité azbestocementové krytiny z kónických hřebenáčů přírodních m -8,80 24,00 -211,20 -211,20

4,40*2

Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m % -1,00 100,00 -100,00 -100,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné) t -1,91 1 378,00 -2 631,98 -2 631,98

VÍCEPRÁCE

POZN.:

Realizaci spodní střechy (střecha s lepenkou) … je již v ceně SoD

BOD 6 - STAVBA

MÉNĚPRÁCE

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních materiálů m -0,67 4 352,00 -2 915,84 -2 915,84

Zřízení prostupu střechou vč. manipulace se sutí ks -1,00 798,00 -798,00 -798,00

Stránka 8 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky: PN v Opavě - úprava vzduchotechniky kuchyně

Místo stavby:   Opava

VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

ČÍSLO NÁZEV MĚR. MNOŽ. CELKEM

POZ. POLOŽKY JEDN. (-)méněpráce 

(+)vícepráce

za jedn. 

dodávka

dodávka celkem za jedn. montáž montáž celkem (-)méněpráce 

(+)vícepráce

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě

Zhotovitel:  PROFI KLIMA solution s.r.o.

DODÁVKA MONTÁŽ

BOD 7 - UT

VÍCEPRÁCE

Demontáž stávajících clon nad dveřmi na rampu ks 3,00 895,00 2 685,00 2 685,00

(DEMONT.OCEL PRVKU STROJOVNY/do 100kg)

Stránka 9 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky: PN v Opavě - úprava vzduchotechniky kuchyně

Místo stavby:   Opava

VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

ČÍSLO NÁZEV MĚR. MNOŽ. CELKEM

POZ. POLOŽKY JEDN. (-)méněpráce 

(+)vícepráce

za jedn. 

dodávka

dodávka celkem za jedn. montáž montáž celkem (-)méněpráce 

(+)vícepráce

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě

Zhotovitel:  PROFI KLIMA solution s.r.o.

DODÁVKA MONTÁŽ

BOD 8 - STAVBA

MÉNĚPRÁCE

Demontáž revizních klapek/dvířek SDK kcí vel. do 1 m2 pro podhledy ks -1,00 87,00 -87,00 -87,00

POZN.: demontáž nerez dvířek ve stěně u myčky nebude provedena, SDK bude 

proveden k nerez dvířkům

BOD 9 - STAVBA … protihluková stěna nově: CETRIS

Stránka 10 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky: PN v Opavě - úprava vzduchotechniky kuchyně

Místo stavby:   Opava

VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

ČÍSLO NÁZEV MĚR. MNOŽ. CELKEM

POZ. POLOŽKY JEDN. (-)méněpráce 

(+)vícepráce

za jedn. 

dodávka

dodávka celkem za jedn. montáž montáž celkem (-)méněpráce 

(+)vícepráce

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě

Zhotovitel:  PROFI KLIMA solution s.r.o.

DODÁVKA MONTÁŽ

Betonová protihluková stěna zrušena - nově bude protihluková stěna v provedení 

CETRIS t. 20 mm.

MÉNĚPRÁCE

Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 

C 12/15

m2 -9,00 946,00 -8 514,00 -8 514,00

Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m -4,50 123,00 -553,50 -553,50

Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 -18,00 160,00 -2 880,00 -2 880,00

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 -18,00 261,00 -4 698,00 -4 698,00

Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 -18,00 204,00 -3 672,00 -3 672,00

Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm m -4,00 51,00 -204,00 -204,00

VÍCEPRÁCE

Cetris deska tl. 20 mm, deska Cetris z obou strana konstrukce, bez povrchové pravy m2 17,00 465,00 7 905,00 124,00 2 108,00 10 013,00

Ocelový rám kg 145,00 39,00 5 655,00 3,90 565,50 6 220,50

Kotvení do stěny kpl 1,00 143,00 143,00 178,00 178,00 321,00

Kotvení pomocí vzpěry do stěny kpl 1,00 521,00 521,00 310,00 310,00 831,00

POZN.:

Prostihluková stěna bude spodní stranou kopírovat sklon stávajícího betonu.

BOD 10 - ELEKTRO - nový žlab v místn. fritézy

VÍCEPRÁCE

Demontáž stávající kabelový žlab hod 2,00 40,00 80,00 396,00 792,00 872,00

(cena VP je demontáž stáv. žlabu na stěně sousedící s chodbou, demontáž žlabu na 

stěně sousedící s kuchyní je již součástí zakázky)

Žlab plný s víkem, pozinkovaný včetně příslušenství, kotvících prvků m 12,00 290,00 3 480,00 29,00 348,00 3 828,00

(nový žlab = celá trasa dle obrázku)

Stránka 11 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky: PN v Opavě - úprava vzduchotechniky kuchyně

Místo stavby:   Opava

VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

ČÍSLO NÁZEV MĚR. MNOŽ. CELKEM

POZ. POLOŽKY JEDN. (-)méněpráce 

(+)vícepráce

za jedn. 

dodávka

dodávka celkem za jedn. montáž montáž celkem (-)méněpráce 

(+)vícepráce

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě

Zhotovitel:  PROFI KLIMA solution s.r.o.

DODÁVKA MONTÁŽ

BOD 11 - ELEKTRO - nový drátěný pozink rošt

VÍCEPRÁCE

Odfixování a vyvěšení stávající kabeláže ze stávajícího drátěného roštu hod 11,00 40,00 440,00 396,00 4 356,00 4 796,00

Demontáž stávajícího drátěného roštu, jeho likvidace hod 9,00 40,00 360,00 396,00 3 564,00 3 924,00

Kabelový rošt pozinkovan 500x50 včetně příslušenství, kotvících prvků m 24,00 637,00 15 288,00 168,00 4 032,00 19 320,00

Zafixovní stávající kabeláže do roštu hod 110,00 40,00 4 400,00 396,00 43 560,00 47 960,00

POZN.: v kuchyni se nevyměňují a neupravují všechny rošty, ale pouze jejich část

Stránka 12 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky: PN v Opavě - úprava vzduchotechniky kuchyně

Místo stavby:   Opava

VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

ČÍSLO NÁZEV MĚR. MNOŽ. CELKEM

POZ. POLOŽKY JEDN. (-)méněpráce 

(+)vícepráce

za jedn. 

dodávka

dodávka celkem za jedn. montáž montáž celkem (-)méněpráce 

(+)vícepráce

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě

Zhotovitel:  PROFI KLIMA solution s.r.o.

DODÁVKA MONTÁŽ

BOD 12A - Digestoř 2NP - zařízení 5

VÍCEPRÁCE

Akumulační nerezový odsávací zákryt vč. osvětlení, Vo=450m3/h, připojovací hrdlo 

shora 1x Ø160, atyp rozměr: 2000x1250x465[mm] (ŠxHxV) … DODÁVKA

ks 1,00 17 770,00 17 770,00 17 770,00

POZN.:

V rozpočtu je u této položky co do ceny této položky započítána pouze montáž, nikoliv 

dodávka digestoře. Dodávka digestoře je dána výše uvedenou položkou.

BOD 12B - Digestoř 1NP - zařízení 1

VÍCEPRÁCE

Kuchyňská odsávací nerezová digestoř, středové dvouřadé provedení, vč. osvětlení,4ks 

tukových filtrů a zásuvné vaničky pro sběr tuků, Vo=2200m3/h, připojovací hrdlo shora 

1x Ø355, rozměr: 2000x1800x465[mm] (ŠxHxV)

ks 1,00 42 991,00 42 991,00 42 991,00

POZN.:

Stránka 13 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky: PN v Opavě - úprava vzduchotechniky kuchyně

Místo stavby:   Opava

VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

ČÍSLO NÁZEV MĚR. MNOŽ. CELKEM

POZ. POLOŽKY JEDN. (-)méněpráce 

(+)vícepráce

za jedn. 

dodávka

dodávka celkem za jedn. montáž montáž celkem (-)méněpráce 

(+)vícepráce

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě

Zhotovitel:  PROFI KLIMA solution s.r.o.

DODÁVKA MONTÁŽ

V rozpočtu je u této položky co do ceny této položky započítána pouze montáž, nikoliv 

dodávka digestoře. Dodávka digestoře je dána výše uvedenou položkou.

POZN.:

Po rozkrytí střechy bylo zjištěno, že ocelové konstrukce nelze provést dle projektu.

Nově bude dále snížena výška ocelové kontrukce tak, aby v každém místě byla nad 

střechou min 20 cm.

VÍCEPRÁCE - úpravy pro horní řadu patek ocelovky

Rozkrytí a zakrytí vlnité azbestocement střechy (celá spodní řada nad pozednicí) pro 

potřeby realizace patek OK

kpl 5,00 1 175,00 5 875,00 5 875,00

Ukotvení pozednice do nosné stěny závitovými tyčemi na chem. kotvy ks 12,00 638,00 7 656,00 7 656,00

Vyřezání/ odstranění pozednice v místech patek ocel. kontrukce ks 6,00 217,00 1 302,00 1 302,00

Vybourání cihelného zdiva v místě patek ocel. Konstrukce (v místech odstraněné 

pozednice)

ks 6,00 515,00 3 090,00 3 090,00

Zhotovení šalování vč. mat. ks 6,00 693,00 4 158,00 4 158,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 0,30 363,00 108,90 108,90

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 

složením

t 0,30 218,00 65,40 65,40

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km ( 8 x) t 1,00 9,00 9,00 9,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu (suť) na skládce (skládkovné) t 0,30 261,00 78,30 78,30

Vybetonování místo odstraněného cihelného zdiva v místě patek ocelové konstrukce - 

do roviny

kpl 6,00 762,00 4 572,00 4 572,00

Odvoz patek ze stravby, Úprava již vyrobených patek ocelové kontrukce, nový návoz 

patek na stavbu, včetně nátěru

ks 6,00 834,00 5 004,00 5 004,00

VÍCEPRÁCE - úpravy pro spodní řadu patek ocelovky (nad rampou)

BOD 13 - STAVBA (ocel. konstrukce VZT jednotek zař. č. 1 a 2)

Stránka 14 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky: PN v Opavě - úprava vzduchotechniky kuchyně

Místo stavby:   Opava

VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

ČÍSLO NÁZEV MĚR. MNOŽ. CELKEM

POZ. POLOŽKY JEDN. (-)méněpráce 

(+)vícepráce

za jedn. 

dodávka

dodávka celkem za jedn. montáž montáž celkem (-)méněpráce 

(+)vícepráce

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě

Zhotovitel:  PROFI KLIMA solution s.r.o.

DODÁVKA MONTÁŽ

Vypodložení/ vyrovnání v místě patek ocelové konstrukce - do roviny kpl 6,00 417,00 2 502,00 2 502,00

Odvoz patek ze stravby, Úprava již vyrobených patek ocelové kontrukce, nový návoz 

patek na stavbu, včetně nátěru

ks 6,00 834,00 5 004,00 5 004,00

BOD 14 - STAVBA

VÍCEPRÁCE

Zazdívky otvorů po ventilátorech v celé síle zdiva ks 3,00 363,00 1 089,00 1 089,00

BOD 15 - Odečtení ostatních položek

Stránka 15 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky: PN v Opavě - úprava vzduchotechniky kuchyně

Místo stavby:   Opava

VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

ČÍSLO NÁZEV MĚR. MNOŽ. CELKEM

POZ. POLOŽKY JEDN. (-)méněpráce 

(+)vícepráce

za jedn. 

dodávka

dodávka celkem za jedn. montáž montáž celkem (-)méněpráce 

(+)vícepráce

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě

Zhotovitel:  PROFI KLIMA solution s.r.o.

DODÁVKA MONTÁŽ

MÉNĚPRÁCE

Ze souhrnného listu:

Zaokrouhlení v rozpočtu ze souhrnného listu kpl -1,00 0,04 -0,04 -0,04

Vícepráce ze souhrnného listu kpl -1,00 100,00 -100,00 -100,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu kpl -1,00 100,00 -100,00 -100,00

Ze stavební části:

Finanční rezerva - Náklady na nepředvídatelné skutečnosti, cca 0 % ZRN. Případné 

vícepráce dokumentací nepodchycené a vyžádané změny v průběhu výstavby. Čerpání 

vázáno na souhlas objednatele a zodp.projektanta.

kpl -1,00 725,00 -725,00 -725,00

VP kpl -1,00 100,00 -100,00 -100,00

rozp

cenavícepráce (+) / méněpráce (-) CELKEM v CZK bez DPH 194 540,14 Kč

Stránka 16 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


